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POSTDUIVEN HOUDERS VERENIGING

DE ZWALUW OUDEWATER

KAMPIOENEN OVERZICHT

2014



Beste sportvrienden

Alweer een vliegseizoen voorbij, met onverbrekelijk daaraan verbonden,
het grote kampioenenboek.

Wat aan het begin van het seizoen nog zo'n fijne duif in de hand was,

is misschien in de loop van het seizoen door “de mand” veranderd In een
middelmatige vlieger. Of een opruimer.

De cijfertjes op een uitslag liegen niet en zijn vaak hard.

Zo is dit boekwerk met kampioenschappen van 2014 de enige waarheid.

Een korte terug blik op het seizoen leert ons dat de strijd om het kampioenschap
ongemeend spannend is geweest.

Als je het kampioenenboek doorbladert dan ontdek je dat onze vereniging de laatste jaren
in de breedte steeds sterker wordt. Alle kampioenen van harte proficiat.

Door het electronische constateersysteem dat al onze leden hebben is de uitslag
In de meeste gevallen binnen 20 minuten klaar. Dank aan hen die dit iedere week op zich
nemen.

Een bingo commissie die belangeloos voor de nodige financién zorgt voor de club
Met een prima draaiende bar met medewerkers, het schoonmaken der manden, het
inkorven der duiven, enz,heeft iedereen weer zijn steentje bijgedragen tot het goed
functioneren van onze vereniging.

Een vereniging om trots op te zijn. Hulde hiervoor.

Op Zaterdag 20 December is er de jaarlijkse Prijs uitreiking en kampioenenhuldiging
in ons eigen lokaal tijdens de jaarlijkse club tentoonstelling

Doe als u hiervoor gevraagd wordt mee, want ook deze activiteit organiseert

men voor U allen

Tot ziens op de komende festiviteiten.

Het bestuur
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Onaangewezen

Joop van der Bas
W & R Groen

Comb Wouters
Houdi jker/Stekelenbu
Paul Satink

Chris Busscher
Ferry Arreman
Andre Houdijk
Hans van Zuijlen
Gebr van der Laar
Henk Slagt

Koos van Bijsterveld
Paul Houdijk

Kees Cluistra

Jos den Oudsten
Norbert Stijnman
Arno Buijs

Hans Tukker

Peter van Schaik
Hans van Alphen
Herman van Kats
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Joop
Joop
Joop
Joop
Joop
W & R Groen

Joop van der
W & R Groen

Joop
Comb
Joop
Joop
Joop
Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
W & R Groen

Comb Wouters
W & R Groen

Comb Wouters
Houdi jker/Stekelenbu
W & R Groen
Andre Houdijk

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters
Paul Satink

Vitesse 1

5988.1
5682.9
5617.9
5357.1
5070.8
4950.7
4923 .2
4750.5
4686.6
4427 .4
4209.0
2992.6
1923.5
1526.6
1445.3
1187.6
911.7
758.3
638.6
406.4

23.8

Vitesse 1 Duifkampioenschap

van der
van der
van der
van der
van der

van der
Wouters
van der
van der
van der

Bas
Bas
Bas
Bas
Bas

Bas
Bas
Bas

Bas
Bas

Aangewezen

Comb

Paul
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Henk
Hans
Gebr
Paul
Kees
Hans
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Wouters

W & R Groen
Houdi jker/Stekelenbu
Andre Houdijk

Satink

Chris Busscher
Koos van Bijsterveld
Ferry Arreman

Slagt

Joop van der Bas

van Zuijlen
van der Laar

Houdi jk
Cluistra
van Alphen

Jos den Oudsten
Herman van Kats

2-1648816
1-1774845
3-1268030
3-1268042
1-1774910
3-1268424
3-1268084
1-1775091
3-1268064
2-1650386
3-1268027
0-1721076
3-1252082
2-1650213
0-1721073
3-1268482
1-1773525
2-1649073
2-1650435
2-1650273
3-1268427
2-1648387
3-1268342
1-1773492
3-1267981
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5417.
5102.
4915.
4715.
4675.
4446.
4330.
4318.
4270.
4215.
4137.
3958.
3823.
3657.
3601.
3506.
3488.
3459.
3437.
3420.
3404.
3282.
3193.
3113.
3086.
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7542.4
6205.7
6122.5
5321.6
5003.7
4537.5
4184.3
2527.6
2339.1
1870.9
1645.3
1444 .3
1168.9
428.6
406.4
369.0

23.8
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Onaangewezen

Comb Wouters

Joop van der Bas
Paul Satink

Andre Houdijk
Ferry Arreman
Gebr van der Laar
John van Miltenburg
Henk Slagt

Chris Busscher

W & R Groen

Hans van Zuijlen
Paul Houdijk

Jos den Oudsten
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Vitesse 2

2000.0
1927.5
1729.9
1561.1
1420.3
1158.1
1112.1
982.8
879.3
775.9
517.2
499 _2
187.5

Vitesse 2 Duifkampioenschap

Comb
Joop
Comb
Joop
Paul
Joop

Wouters
van der
Wouters
van der
Satink
van der
Comb Wouters
Joop van der
Ferry Arreman
John van Miltenburg
Ferry Arreman

Joop van der Bas
Henk Slagt

Joop van der Bas
Gebr van der Laar
Comb Wouters

Ferry Arreman

Comb Wouters

Comb Wouters

Gebr van der Laar
Joop van der Bas
Comb Wouters

Chris Busscher
Andre Houdijk

Paul Satink

Bas

Bas

Bas

Bas
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Aangewezen

Joop van der Bas
Comb Wouters

Andre Houdi jk

Paul Satink

Chris Busscher

W & R Groen

John van Miltenburg
Henk Slagt

Gebr van der Laar
Ferry Arreman

3-1267099 2 2000.0
1-1774910 2 1906.6
3-1267115 2 1688.9
2-1648793 2 1657.3
1-1775114 2 1500.8
3-1268042 2 1464 .1
1-1773525 2 1382.9
3-1268064 2 1252.2
3-1267048 2 1099.1
3-1268302 2 1049.6
3-1267042 2 1048.8
2-1648816 2 1048.2
2-1649260 1 982.8
3-1268027 1 979.2
7-1856547 2 970.6
1-1773492 1 965.5
3-1267029 2 954 .7
2-1650386 2 935.3
3-1267122 1 931.0
2-1649032 1 916.7
3-1268084 1 913.8
3-1267102 2 904 .4
3-1249061 1 879.3
1-1775509 1 854.2
2-1648849 1 833.3

3563.9
2973.4
1598.4
1437.5
775.9
741 .4
362.1
275.9
241 .4
224.1
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Onaangewezen

Comb Wouters 6717.5
Houdi jker/Stekelenbu 6617.7
Joop van der Bas 6519.0
W & R Groen 6158.6
Andre Houdijk 4132.0
Gebr van der Laar 3703.4
Chris Busscher 3338.9
Koos van Bijsterveld 3248.7
Paul Satink 3215.8
Hans van Zuijlen 2897.6
Paul Houdijk 2217.7
Henk Slagt 2162.4
Ferry Arreman 1366.2
Arno Buijs 515.6
Hans Tukker 226.6
Kees Cluistra 94.3
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Midfond
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Aangewezen

Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

W & R Groen

Andre Houdijk

Koos van Bijsterveld
Chris Busscher

Gebr van der Laar
Hans van Zuijlen
Paul Satink

Henk Slagt

Ferry Arreman

Arno Buijs

Midfond Duifkampioenschap

Comb
Joop
Joop

Wouters
van der
van der
Comb Wouters
Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
W & R Groen

Comb Wouters

Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu

Bas
Bas

2-1650390 7 4684.
2-1648793 5 4568.
1-1774910 5 4264.
2-1650435 V. 5  4147.
3-1268030 5 4118.
3-1268381 V. 6  3940.
1-1775091 V. 5  3840.
2-1650386 V. 5  3800.
3-1267163 5 3706.
3-1268326 7  3629.
3-1268349 V. 5  3574.
3-1268342 V. 5  3548.
2-1648816 5 3519.
2-1389731 5 3494.
3-1268388 V. 4  3409.
3-1268334 5 3272.
3-1268338 5 3252.
3-1268042 5 3212.
3-1267099 V. 5  3188.
3-1268321 V. 5  3134.
3-1268027 6 3002.
3-1267148 V. 4  2987.
3-1268331 5 2926.
1-1773425 4  2895.
3-1268330 4  2680.
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8352.
7044.
6893.
4751.
3971.
2884.
2799.
2144 .
1845.
1458.
1327.
375.
257.
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Eendagsfond

Aangewezen

W & R Groen

Comb Wouters

Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Paul Satink

Andre Houdijk

Onaangewezen
W & R Groen 4646.8
Comb Wouters 4341.8
Andre Houdijk 4321.0
Joop van der Bas 4189.7
Houdi jker/Stekelenbu 4012.3
Henk Slagt 3798.7
Gebr van der Laar 2377.9
Paul Houdijk 1631.0
Paul Satink 1528.0
Hans van Zuijlen 1256.9
Arno Buijs 848.1
Chris Busscher 676.4
Ferry Arreman 645.6
Kees Cluistra 607.6
Koos van Bijsterveld 410.3
Jos den Oudsten 88.6
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Dagfond Duifkampioenschap

W & R Groen

Joop van der Bas
Comb Wouters

W & R Groen

Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Andre Houdijk

Comb Wouters

Paul Houdijk

Henk Slagt

W & R Groen

W & R Groen

Joop van der Bas
Gebr van der Laar
Comb Wouters

Andre Houdijk

Joop van der Bas
Andre Houdijk

Andre Houdijk

Comb Wouters

W & R Groen

RPOOWO~NOUDMWNE
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Paul Houdijk
Hans van Zuijlen
Henk Slagt

Koos van Bijsterveld
Gebr van der Laar

2-1649124 V. 5  3576.9
0-1721076 3 2374.9
2-1650390 3  2296.5
1-1796363 V. 3 2252.1
0-1721073 3  2247.8
3-1268338 5 2066.9
0-1720998 V.= 3 2019.1
3-1268342 Vv 2 1854.2
3-1268357 V@ 2 1767.1
3-1268334 3 1748.2
3-1267627 2 1722.2
1-1773540 3 1714.7
7-1598473 2 1631.0
1-1773887 2 1548.7
3-1268458 V. 3 1539.5
2-1649082 v @ 2 1523.8
3-1252082 2 1511.1
2-1649026 VvV @ 2 1504.5
1-1773425 2 1472.3
3-1267686 3 1432_4
2-1649780 2 1403.0
2-1648393 2 1363.9
2-1648387 3 1359.1
3-1267122 2 1327.7
3-1268475 2 1320.5

4505.5
3836.5
3603.5
2100.2
1502 .4
1187.7
846.2
730.3
635.7
410.3
102.6
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Jonge Duiven Vitesse
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Aangewezen

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

W & R Groen

Joop van der Bas
Ferry Arreman

Paul Houdijk

Andre Houdijk

Chris Busscher

Nico Kool

Hans van Zuijlen
Koos van Bijsterveld
Gebr van der Laar

Onaangewezen
Houdi jker/Stekelenbu 4936.0
Joop van der Bas 4861.6
Comb Wouters 48447
Nico Kool 4480.0
W & R Groen 4151.3
Andre Houdijk 3793.1
Ferry Arreman 3514.2
Paul Satink 2988.9
Koos van Bijsterveld 2546.7
Gebr van der Laar 2546.6
Paul Houdijk 2271.0
Hans van Zuijlen 2225.0
Chris Busscher 1676.2
Norbert Stijnman 1002.7
Henk Slagt 901.3
Herman van Kats 493.2
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Jonge Duiven Vitesse Duifkampioenschap

Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas

W & R Groen

Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

W & R Groen

Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas

W & R Groen

Comb Wouters

Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu

4-1087469 5 3954.7
4-1087559 4 3579.3
4-1087556 5 3522.6
4-1087520 4 3512.0
4-1087404 4 3498.4
4-1087490 4  3498.2
4-1087068 4  2869.6
4-1087582 4 2841.2
4-1087476 5 2816.7
4-1087372 4 2788.4
4-1087503 4  2749.4
4-1086443 4 2736.0
4-1087562 4 2732.1
4-1087482 4 2726.1
4-1086889 4  2673.7
4-1087555 3 2657.3
4-1087069 5 2648.0
4-1087391 3 2626.4
4-1087524 4  2598.6
4-1087487 4  2547.8
4-1087390 4  2520.6
4-1087594 4  2437.9
4-1086387 3  2415.7
4-1086386 3 2374.5
4-1087519 4 2349.4

5197.2
3552.0
3202.6
2402.7
2156.6
1479.1
1265.2
842.3
740.7
555.6
100.0
46.3
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Onaangewezen

Comb Wouters 3910.0
Houdi jker/Stekelenbu 3895.1
W & R Groen 3885.3
Joop van der Bas 3579.5
Nico Kool 3411.0
Andre Houdijk 2685.7
Koos van Bijsterveld 2113.1
Ferry Arreman 936.5
Chris Busscher 935.9
Paul Satink 882.2
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Jonge Duiven Midfond
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Aangewezen

Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Andre Houdijk

Nico Kool

W & R Groen

Joop van der Bas
Paul Satink

Chris Busscher

Jonge Duiven Midfond Duifkampioenschap

Comb Wouters

Comb Wouters

Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Comb Wouters

Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
W & R Groen

Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
W & R Groen

W & R Groen

Andre Houdijk

Koos van Bijsterveld
Joop van der Bas
Comb Wouters

Joop van der Bas

4-1086439
4-1086418
4-1086445
4-1087489
4-1086376
4-1087516
4-1086443
4-1086368
4-1086437
4-1087469
4-1087576
4-1087479
4-1087485
4-1086377
4-1849053
4-1087513
4-1087515
4-1087487
4-1087596
4-1087603
4-1087033
4-1086521
4-1087099
4-1086428
4-1849075
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3163.
3089.
3004.
2888.
2647.
2625.
2607.
2465.
2396.
2390.
2283.
2281.
2277.
1988.
1960.
1951.
1937.
1924.
1909.
1906.
1886.
1836.
1828.
1828.
1801.
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4152.
2876.
2076.
1812.
1513.
959.
576.
194.
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Onaangewezen
Houdi jker/Stekelenbu 8831.1
Comb Wouters 8754.7
Joop van der Bas 8441.1
W & R Groen 8036.6
Nico Kool 7891.0
Andre Houdijk 6478.8
Koos van Bijsterveld 4659.8
Ferry Arreman 4450.7
Paul Satink 3871.1
Chris Busscher 2612.1
Gebr van der Laar 2546.6
Paul Houdijk 2271.0
Hans van Zuijlen 2225.0
Norbert Stijnman 1002.7
Henk Slagt 901.3
Herman van Kats 493.2
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Jonge Duiven Totaal
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Aangewezen

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

W & R Groen

Joop van der Bas
Andre Houdijk

Nico Kool

Ferry Arreman

Paul Houdijk

Chris Busscher

Paul Satink

Hans van Zuijlen
Koos van Bijsterveld
Gebr van der Laar

Jonge Duiven Totaal Duifkampioenschap

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Joop van der Bas
Comb Wouters

Comb Wouters

Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Comb Wouters

W & R Groen

W & R Groen

Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Joop van der Bas
Comb Wouters

4-1087469 9 6345.
4-1086443 8 5343.
4-1086368 7  4522.
4-1087487 7 4472.
4-1087069 8 4444.
4-1087476 8  4389.
4-1087559 5 4316.
4-1086418 7  4233.
4-1087372 7  4182.
4-1086445 6 4079.
4-1086383 7 3999.
4-1849053 7 3981.
4-1087479 7  3909.
4-1087494 6 3775.
4-1087503 6  3755.
4-1087516 7  3750.
4-1086376 6 3746.
4-1086439 6 3731.
4-1087562 5 3719.
4-1087596 4  3687.
4-1086428 5 3648.
4-1087485 6  3629.
4-1086398 5 3621.
4-1087068 5 3573.
4-1086364 7  3570.
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8073.
7704.
4716.
3362.
3342.
2553.
2156.
1479.
1036.
576.
555.
100.
46.
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Onaangewezen

Navluchten
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Aangewezen

Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

John van Miltenburg
Ferry Arreman

Chris Busscher
Andre Houdijk

Gebr van der Laar
Koos van Bijsterveld
Paul Satink

Comb Wouters 5000.0
Houdi jker/Stekelenbu 4663.5
Joop van der Bas 4114.2
Ferry Arreman 3391.6
Andre Houdijk 2834.1
Chris Busscher 2619.0
John van Miltenburg 2130.3
Paul Houdijk 2054.7
Gebr van der Laar 656.3
Hans van Zuijlen 442 .6
Koos van Bijsterveld 372.0
Paul Satink 144 .7
Norbert Stijnman 83.3
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Navluchten Duifkampioenschap

Comb Wouters

Comb Wouters

Comb Wouters

Comb Wouters

Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters
Joop van der
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Joop van der Bas
Comb Wouters

Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Ferry Arreman

Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Bas

1-1773479 5 4137.2
2-1650444 5 4020.5
3-1267079 5 3872.3
3-1267099 V. 5 3830.1
2-1650434 5 3666.1
3-1268388 V. 5  3589.5
2-1650435 V. 4  3391.3
3-1268348 V. 4  3357.6
3-1267148 V. 4  3289.2
2-1648793 5 3260.8
3-1267199 4 3200.9
3-1267115 v 5 3116.9
2-1650386 V= 5 3017.7
3-1267160 V. 4  3007.7
0-1712486 V. 4  2878.1
3-1268342 V. 4  2795.5
3-1267077 V. 4  2655.9
2-1649780 4  2619.6
0-1720998 V. 4  2586.0
2-1648816 5 2534.4
3-1268321 V. 3  2517.2
3-1267029 V. 3  2424.1
0-1721076 4  2313.8
3-1268381 V. @3  2291.2
3-1267163 5 2254.1

6378.6
6056.9
4400.0
2173.7
552.5
552.4
334.7
178.6
169.2
1447
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Sprint Vitesse 1 — Vitesse 2 — Navluchten

Onaangewezen
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Aangewezen

Joop van der Bas
Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Andre Houdijk

W & R Groen

Paul Satink

Chris Busscher

Ferry Arreman

Koos van Bijsterveld
John van Miltenburg
Henk Slagt

Gebr van der Laar
Hans van Zuijlen
Paul Houdijk

Kees Cluistra

Hans van Alphen

Jos den Oudsten
Herman van Kats

Comb Wouters 12617.9
Joop van der Bas 12029.8
Houdi jker/Stekelenbu 10020.6
Ferry Arreman 9735.1
Andre Houdijk 9145.7
Chris Busscher 8449.0
Paul Satink 6945 .4
W & R Groen 6458.8
Gebr van der Laar 6241.8
Hans van Zuijlen 5646.4
Henk Slagt 5191.8
Paul Houdijk 4477 .4
Koos van Bijsterveld 3364.6
John van Miltenburg 3242 .4
Jos den Oudsten 1632.8
Kees Cluistra 1526.6
Norbert Stijnman 1270.9
Arno Buijs 911.7
Hans Tukker 758.3
Peter van Schaik 638.6
Hans van Alphen 406.4
Herman van Kats 23.8

Sprint Vitesse 1 —
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25

van der Bas
Wouters
van der
Wouters
van der
Wouters
Wouters
Wouters
van der
Wouters
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters
Ferry Arreman
Comb Wouters
Joop van der
Joop van der
Joop van der
Joop van der
Joop van der
W & R Groen
Joop van der
W & R Groen

Joop
Comb
Joop
Comb
Joop
Comb
Comb
Comb
Joop
Comb

Bas

Bas

Bas

Bas
Bas
Bas
Bas
Bas

Bas

2-1648816
2-1650386
2-1648793
3-1267115
3-1268030
2-1650444
1-1773525
2-1650435
1-1774910
3-1267099
3-1268042
0-1721076
3-1268388
3-1268342
1-1773492
3-1267029
2-1650434
3-1268064
3-1252082
3-1268027
3-1268084
1-1774845
3-1268424
2-1649780
1-1775091

13
12
10
11
10
10
10
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9000.
8168.
7823.
7549.
7168.
7010.
6952.
6829.
6582.
6440.
6382.
6272.
6153.
5989.
5730.
5605.
5526.
5522.
5380.
5329.
5244 .
5188.
5171.
5096.
5059.

ODOONOOONOUIOFRNFFONOROUIOO U WW

17484 .9
13579.1
11378.5
6936.8
6863.9
6119.7
5512.6
3115.7
2696.8
2535.8
2146.8
1864.3
1645.3
1168.9

428.6

406.4

369.0

23.8

Vitesse 2 Navluchten duifkampioenschap
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Onaangewezen

Generaal

Aangewezen

Comb Wouters 32431.9
Joop van der Bas 31179.6
Houdi jker/Stekelenbu 29481.7
W & R Groen 25300.8
Andre Houdijk 24077 .5
Ferry Arreman 16197.6
Paul Satink 15560.3
Chris Busscher 15076.4
Gebr van der Laar 14869.7
Henk Slagt 12054 .2
Hans van Zuijlen 12025.9
Koos van Bijsterveld 11683.4
Paul Houdijk 10597.1
Nico Kool 7891.0
John van Miltenburg 3242 .4
Arno Buijs 2275.4
Norbert Stijnman 2273.6
Kees Cluistra 2228.5
Jos den Oudsten 1721.4
Hans Tukker 984 .9
Peter van Schaik 638.6
Herman van Kats 517.0
Hans van Alphen 406.4
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Generaalduif Duifkampioenschap

Bas
Bas
Bas

Joop van der
Joop van der
Joop van der
Comb Wouters
Houdi jker/Stekelenbu
Joop van der Bas
Comb Wouters

Joop van der Bas
Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Comb Wouters

Joop van der Bas
Comb Wouters

Houdi jker/Stekelenbu
Houdi jker/Stekelenbu
W & R Groen

Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Comb Wouters

Joop van der Bas
Joop van der Bas
Houdi jker/Stekelenbu
Comb Wouters

Andre Houdijk

1 Joop van der Bas

2 Comb Wouters

3 Houdi jker/Stekelenbu
4 W & R Groen

5 Andre Houdijk

6 Paul Satink

7 Chris Busscher

8 Koos van Bijsterveld
9 Ferry Arreman

10 Hans van Zuijlen

11 Gebr van der Laar

12 Henk Slagt

13 Paul Houdijk

14 Nico Kool

15 John van Miltenburg
16 Kees Cluistra

17 Hans van Alphen

18 Jos den Oudsten
19 Arno Buijs
20 Herman van Kats
2-1648816 18 12520.0
2-1648793 15 12392.4
3-1268030 16 12287.2
2-1650386 V 17 11968.6
3-1268342 Vv 15 11392.1
0-1721076 15 11284.8
2-1650435 V 13 10976.6
1-1774910 12 10846.9
2-1650390 17 10729.1
3-1268388 V 15 10508.3
3-1267115 V 14 9765.6
3-1267099 V 13 9628.9
3-1268042 13 9594.5
1-1773525 14 9343.5
3-1268349 V 13  9296.1
3-1268381 V 14 9014.0
1-1775091 Vv 12 8900.1
3-1268321 V 12 8597.7
2-1650434 13 8464.5
3-1267148 V 13 8345.6
3-1268027 13 8332.6
2-1649780 12 8272.8
3-1268348 V 11  8219.2
0-1720998 V 14 8092.9
2-1648387 12 8081.2

32803.6
32013.8
28596.1
20836.7
15438.0
9656.7
9348.6
6091.9
5647.3
4776.5
4157 .2
4109.7
3494 .2
2553.5
2535.8
428.6
406.4
369.0
257.8
23.8
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Comb
Joop

Keizer Generaal

Wouters
van der Bas

Houdi jker/Stekelenbu
W & R Groen
Andre Houdijk

Paul

Satink

Chris Busscher
Ferry Arreman

Gebr
Koos
Hans
Henk
Paul
Nico
John
Kees
Arno

van der Laar
van Bijsterveld
van Zuijlen
Slagt

Houdi jk

Kool

van Miltenburg
Cluistra

Buijs

Norbert Stijnman
Jos den Oudsten

Hans
Hans

Tukker
van Alphen

Peter van Schaik
Herman van Kats

64445.7
63983.2
58077.8
46137.5
39515.5
25217.0
24425.0
21844.9
19026.9
17775.3
16802.4
16163.9
14091.3
10444 .5
5778.2
2657.1
2533.2
2273.6
2090.4

984.9

812.8

638.6

540.8
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Overnachtfond

Onaangewezen

Kees Cluistra
Peter van Schaik
Arno Buijs

W & R Groen

Hans van Zuijlen
Herman van Kats
Henk Slagt

Jos den Oudsten
Hans Tukker

Arie Plomp
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4668.5
3668.0
3046.7
2155.4
2059.9
1862.7
1555.6
1506.6

986.9

523.8

=
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Aangewezen

Peter van Schaik
Kees Cluistra
Arno Buijs
Herman van Kats
W & R Groen

Henk Slagt

Jos den Oudsten
Hans van Zuijlen
Hans Tukker
Arie Plomp

Overnachtfond Duifkampioenschap

Kees Cluistra
Peter van Schaik
Kees Cluistra
Hans van Zuijlen
Herman van Kats
Henk Slagt

Kees Cluistra
Kees Cluistra
Kees Cluistra
Arno Buijs

Kees Cluistra
Arno Buijs

Jos den Oudsten
Peter van Schaik
Arno Buijs

Peter van Schaik
Kees Cluistra
Peter van Schaik
Peter van Schaik
Kees Cluistra
Kees Cluistra
Kees Cluistra
Hans Tukker

Arno Buijs

Kees Cluistra

2-1649761 V. 3  2348.1
0-1721336 2 1645.3
1-1774206 2 1525.3
2-1649405 Vv 2 1326.8
1-1775687 1 1000.0
0-1720668 1 1000.0
0-1721592 v 1 1000.0
2-1649790 Vv 1 1000.0
3-1268144 1 1000.0
8-1578769 2 965.0
1-1775257 V. 1 944 4
8-1578813 1 909.1
2-1658242 1 904.8
2-1649549 2 872.6
2-1649710 V. 1 857.1
9-1225250 1 846.2
2-1649857 V. 1 833.3
0-1721327 Vv 1 823.5
2-1649532 1 818.2
0-1730738 1 809.5
2-1649807 1 777.8
2-1649809 Vv 1 769 .2
0-5017736 Vv 1 764.7
3-1268641 V 1 761.9
2-1649828 V. 1 727.3

5075.7
3759.8
1891.7
1745.1
1655.4
1000.0
926.7
7777
764.7
666.7
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Ode aan een prijs winnaar.

Je ligt te rusten op de klep
Was druk met takjes slepen

Je scharrelde van struik naar struik
waar ik er veel van heb.

Je hebt voor mij de mooiste kop
Met fijn gekleurde ogen
Die zoeken steeds het luchtruim af
Waar letten die toch op?

Dat leventje is jou gegund
Je vloog zo dikwijls prijs

"t Was driemaal raak op St. Vincent
Toch had je meer gekund.

Maar waarom zou ik zoiets doen
Tot eer en meer dre glorie?

En "t risico voor 't prijsje meer?
Ik ben toch nog geen oen!

Een kweekhok, zei men, dat heeft zin
Dat heeft het baasje niet
Dus gun ik jou je levenlang

Je broedhok bovenin.



Los

21-jun
12-jul
26-jul
2-aug
9-aug
23-aug
9-aug
16-aug
23-aug
30-aug
6-sep

24-mei
6-jun

11-jul

14-jun
19-jul
28-jun
7-sep

12-apr
19-apr
26-apr
3-mei
17-mei
24-mei
31-mei
7-jun
28-jun
2-aug
21-jun
2-aug

13-jun
20-jun
25-jul

16-aug

26-jul
30-aug

11-mei

7-jun
21-jun

Eerste Prijswinnaars

Losplaats

Duffel
Sens
Nanteuil
Queivrain
Peronne
Nanteuil
Duffel
Asse Zellik
Quivrain
Peronne
Peronne

Bourges
Agen

Tarbes

Nanteuil
Vierzon
Asse Zellik
Moeskroen

Asse Zellik
Nijvel
Quivrain
Peronne
Meaux
Peronne
Sens
Tours
Mantes La
Ruffec
Duffel
Quivrain

St. Vincent
Cahors
Cahors
Morlincourt

Asse Zellik
Mantes La

Moeskroen

Peronne
Argenton

Vitesse 2
Midfond
Midfond
Vitesse 2
Jong
Jong
Navlucht
Navlucht
Naviucht
Naviucht
Navlucht

Dagfond
Overnach

Overnach

Midfond
Dagfond
Jong
Jong

Vitesse 1
Vitesse 1
Vitesse 1
Vitesse 1
Midfond
Vitesse 1
Midfond
Dagfond
Midfond
Dagfond
Jong
Jong

Overnach
Overnach
Overnach
Jong

Jong
Jong

Midfond

Vitessel
Dagfond

2014

code Liefhebber

v25
M28

M30-

V31
J32

J34

N32
N33
N34
N35
N36

E21
A23

A28

M24
E29
J26
J36

V15
V16
vi7
vis
M20
V21
M22
E23
M26
E31
J25
J31

A24
A25
A30
J33

J30
J35

M19

V23
E25

Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters
Comb Wouters

Henk Slagt
Henk Slagt

Herman van Kats

Houdijker - Stekelenburg
Houdijker - Stekelenburg
Houdijker - Stekelenburg
Houdijker - Stekelenburg

Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas
Joop van der Bas

Kees Cluistra
Kees Cluistra
Kees Cluistra
Koos van Bijsterveld

Nico Kool
Nico Kool

Paul Satink

W & R Groen
W & R Groen

Ring
Nummer

3-1267099
2-1650386
2-1650386
3-1267099
4-1086441
4-1086490
2-1650435
2-1650434
2-1650435
3-1267099
3-1267193

2-1649260
0-1720668

1-1775687

3-1268338
3-1268321
4-1087476
4-1087515

3-1268042
3-1268064
0-1721076
3-1252082
3-1268029
3-1268030
2-1648793
0-1721076
2-1648816
3-1268030
4-1087400
4-1087068

0-1721592
2-1649790
3-1268144
4-1086521

4-1086780
4-1086782

1-1775114

0-1720166
2-1649073

Aantal
Duiven

231
204
179
190
430
445
292
334
299
244
191

317
68

42

248
113
549
327

781
746
759
714
516
427
423
155
216
81

638
593

51
82
71
433

633
379

511

335
168



Als we tot dit blad gevorderd zijn, zijn de kampioenen gehuldigd.

Als U er niet bij was is deze middag voor U misschien een stimulans om in 2015
eens extra Uw best te doen. v

Bewaar alleen Uw beste duiven.

Want alleen dan kunt U winnen, een waarvan U zeker weet dat de afstamming goed is
Of een die zich al meerdere keren bewezen heeft op de wedvluchten.

Duiven zonder resultaat daar zult U nooit verder meekomen.

Of schaf iets goeds aan bij een bewezen kampioen, die hebben wij er wel een paar

In onze club, kijk maar terug in dit boekwerk.

Hoi hoi hoi daar mogen wij naartoe zullen we die snelle jongens eens een poepie laten
ruiken, dan moet je er staan, dan heb je niks aan een windje mee.

Het bestuur hoop U allen te zien op de club tentoonstelling

welke gehouden wordt op Zaterdag 20 December a.s. tevens deze middag
Kampioenenhuldiging en prijsuitreiking

Gegevens hier over zijn bekend bij de tentoonstellings commissie.

Laat ook dit evenement wederom een succes worden.



